
令和 6年 8月 21日 

 

こんにちは コロナについて。今後冬にかけてワクチン接種が始まりそうで

す。ワクチンに係る費用は実費で 15000円弱。それも何回節酒なのか不明

瞭。もちろん現在の KP.3に対応しているそうですが、この費用をどうとる

か。一方で感染後の特効薬のゾコーバを投薬するための３割負担は 1.5万円と

か。上位の特効薬は３割で 2.5万とか。もうお金がないと病気にもかかれない 

 

部会長の皆さまへ 

地域の情報を頂きました。 

ご確認のほどお願いします。よろしくご査収ください。 

 

 

関係各位 

 

謹啓 

 

猛暑の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて この度、

尾崎北町７丁目にて「デイサービス さくらんぼ」を令和６年９月２日に開設す

る運びとなりました。これも偏に皆様の温かいご指導ご支援の賜物と深く感謝

申し上げます。つきましては、日頃お世話になっております皆様方に当設をご覧

頂きたく、下記の日程で内覧会を催します。ご多用のところ誠に恐縮ではござい

ますが、お立ち寄り頂ければ幸いに存じます。 

                                                          

謹白 

 

記 

 

日時 令和６年８月 23日（金）  午前１０時より午後４時まで 

 

場所 デイサービス さくらんぼ 

 

〒５０４－０００２ 各務原市尾崎北町７丁目９ 

 

 

 

 
 

デイサービス さくらんぼ 



yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy 

〒504-0002 

岐阜県各務原市尾崎北町７丁目９ 

一般社団法人 豊楽会 デイサービスさくらんぼ 

TEL/FAX 058-374-7580 

yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy 

 

 


